DE C.V. referente a la PARTIDA 1, 2 y 3 de las BASES, para la 

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LSCC-GDL-114-2025 SIN CONCURRENCIA DE COMITÉ denominada “SERVICIO DE 

PINTURA Y ROTULACIÓN PARA LA DIRECCIÓN DE MEJORAMIENTO URBANO”, por un monto mínimo de 

$425,210.53 (Cuatrocientos veinticinco mil doscientos diez pesos 53/100 M.N.) y un monto máximo $1,063,026.32 (Un 

millón sesenta y tres mil veintiséis pesos 32/100 M.N.) de por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, 

porque cumple con los requisitos legales, administrativos y con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. Carta 

de Requerimientos Técnicos, además de cumplir con los parámetros económicos de la LICITACIÓN y de ofrecer el precio